
بیانیهروزگذشتهوزارتاطلاعاتازطراحیپیچیدهایخبرمیدهدکهگروهکهایضدایرانیدرآستانهسالگردناآرامیهایپاییز1401برایبرهمزدندوبارهامنیتکشوردرنظرداشتهاند

یو های کشته سازی برای باز تولید آشوب یستی با سنار ور ترکیب عملیات تر
با گرامیداشت یاد و خاطره   شهیدان رجایی و باهنر، و در روز مبارزه با تروریسم، 

پیرو اطلاعیه های مورخ دوم و بیست و هفتم مرداد ماه این وزارتخانه درخصوص 

شناسایی شبکه   گسترده   تروریستی  ـصهیونیستی در چند استان کشور و بازداشت 

14 تروریست و کشف و ضبط 43 بمب قوی آماده   انفجار، به استحضار ملت 

شریف ایران می رساند که با ادامه و گسترش تحقیقات اطلاعاتی و امنیتی با 

همکاری سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و فرماندهی انتظامی کشور، هسته های 

خرابکار دیگری وابسته به همان کانونِ  تروریستی، در 4 استان دیگر کشور، 

 شناسایی و  مورد ضربه قرار گرفتند. خلاصه   این پرونده ها به شرح ذیل  است:

1. در تاریخ 28 مرداد ماه گذشته، دو تروریست کاملا مسلح و مجهز، توسط 

سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات استان خوزستان دستگیر 

382 قلم انواع بمب های دست ساز، ابزارآلات و  شدند. از این افراد، تعداد 

 مواد شیمیایی پیش ساز بمب و 65 بمب آتش زای آماده، کشف و ضبط شد. 

2. در تاریخ اول شهریور ماه جاری، عنصر عملیاتی آن کانون تروریستی با سابقه   

چندین عملیات خرابکارانه، توسط جان برکفان گمنام اداره کل اطلاعات استان 

مازندران، بازداشت شد. این متهم مدتی پیش از دستگیری، تعداد دو بمب صوتی 

آماده   انفجار، همراه با دستگاه های کنترل از راه دور، از سرپل کانون تروریستی مستقر 

در کشور هلند دریافت کرده بود. 

3. همچنین در تاریخ اول شهریور، دو نفر از عوامل عملیاتی تروریست ها، با شناسایی 

قبلی و اقدامات هوشمندانه   اداره کل اطلاعات استان کرمانشاه، شناسایی و بازداشت 

شدند. این متهمان، عملیات های ایذایی متعددی در سطح آن استان انجام و ضمن 

فیلمبرداری از اقدامات مذکور، فیلم ها را برای سرکردگان کانون تروریستی مستقر 

در دانمارک و هلند ارسال می کردند. 

اما از کشفیات بسیار قابل تأمل در این پرونده، طراحی »سناریوی کشته سازی« برای قتل 

برادر، توسط خواهر و دیگر برادران می باشد! در خلال تحقیقات امنیتی-اطلاعاتی، 

مشخص شد که یکی از عناصر بازداشت شده، به دلیل اعتیاد شدید، مشکلات اخلاقی و 

اختلافات خانوادگی، مورد نفرت و غضب سایر اعضای خانواده قرار داشته و آنها در صدد 

قتل وی بوده اند. از آنجا که این فرد سابقه  دو نوبت دستگیری به اتهام اوباش گری 

در پاییز سال گذشته داشته است، خواهر وی-دیگر متهم بازداشتی- با برآورد بودجه 

لازم در حال فراهم آوردن مقدماتی برای اجرای سناریوی کشتن او در سالگرد وقایع 

سال گذشته و انتساب قتل فرد معتاد به مأموران حفظ نظم و امنیت و سپس، انجام 

تجلیل از وی تحت عنوان »یک مبارز قهرمان« بود! مستندات اطلاعاتی ذی ربط و 

 اعترافات صریح هر دو متهم این پرونده، به آگاهی مرجع محترم قضایی رسیده است. 

4. در تاریخ سوم شهریور ماه جاری، دلاورمردان گمنام اداره کل اطلاعات استان 

سیستان و بلوچستان با یورش به محل نگهداری تجهیزات نظامی یک گروه خرابکار 

در توابع شهرستان تفتان، تسلیحات و تجهیزات دپو شده برای انجام عملیات ایذایی و 

تروریستی در روزهای آتی را کشف و ضبط کردند. در این پرونده نیز، برخی تجهیزات 

مکشوفه حکایت از در جریان بودن سناریوی انجام عملیات تروریستی و انتساب آنها 

به نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی دارد. اقلام مکشوفه عبارتند از:

1.4. دو قبضه تیربار گرینوف همراه با 559 فشنگ مربوطه

2.4. یک قبضه مسلسل ام-16 همراه با 4 تیغه خشاب و فشنگ های ذی ربط

3.4. 14 عدد نارنجک تفنگی 40 میلی

4.4. لباس های نیروهای نظامی و انتظامی کشور، سه دستگاه بی سیم، چراغ گردان 

مورد استفاده   نیروهای امنیتی و انتظامی و اقلام  دیگری از این قبیل

پیش گفته  دستگیری های  و  کشفیات  مختلف  ابعاد  تحلیل  و  تجزیه  در   .5

طلاعیه    ا ع  موضو ( بمب   4 3 زی  ه سا د ما آ وسیع  پروژه    به  هی  نگا نیز  و 

: می نمایند خ  ر ملی  تأ قابل  بسیار  نتایج   ) نه وزارتخا این  ماه  اد خرد م  و  د

1.5. تمامی متهمان و 43 بمب مندرج در اطلاعیه   پیشین و کلیه   تجهیزات و 

متهمان درج شده در بندهای اول تا سوم بیانیه   حاضر، متصل به یک کانون 

تروریستی به سرکردگی فردی با نام اصلی شاهین زحمتکش، فرزند مهدی به کد  

ملی  0074806068 و نام مستعار شاهین لو، مستقر در کشور دانمارک می باشد. 

پدر و مادر وی سابقه   عضویت در گروهک تروریستی منافقین را دارند و پدر او به اتهام 

عملیات تروریستی در سال 1361 محاکمه و محکوم به اعدام شده است. شاهین 

زحمتکش در 17 سالگی به دانمارک مهاجرت کرده و به دلیل فقدان استعداد، از 

تحصیل بازمانده و به خوانندگی در رستوران ها و بارهای پایتخت دانمارک مشغول 

شده است.

همکار تروریست یاد شده به نام سیامک تدین طهماسبی، فرزند اصغر و معروف به 

»مگس« به کد ملی  0939731916، مستقر در کشور هلند می باشد. این فرد، قبلا 

نقاش و گرافیست بوده که پس از مدتی انتشار آثار موهن نسبت به مقدسات اسلامی 

و پس از آن و به تدریج، ارتباطات وی با محافل صهیونیستی نمایان می شود. تا جایی 

که به انتشار مطالبی در حمایت از رژیم صهیونیستی و نهایتا انجام مأموریت های 

ابلاغ شده توسط سرویس های جاسوسی آن رژیم کودک کش، مبادرت می ورزد. 

دیگر عناصر و عوامل اصلی این کانون تروریستی، بیشترین استقرار و تردد را در 

کشورهای آلمان و ترکیه دارا هستند.

2.5. مقطع زمان انتخاب شده برای انجام عملیات در تمامی موارد مکشوفه، مقطع 

سالگرد اغتشاشات سال گذشته است. این به معنای زمینه چینی برای باز تولید آشوب 

است که البته، به صورت دقیق مورد توجه کلیه   حافظان نظم و امنیت کشور می باشد.

3.5. تنوع گروهک ها و کانون های تروریستی دخیل در بازتولید آشوب و اغتشاش، 

بسیار قابل تأمل است. از کانون های مستقر در آلمان، هلند و دانمارک تا داعشی های 

مستقر در افغانستان -عوامل جنایت حرم شاهچراغ- و باندهای ساکن پاکستان 

-موضوع بند چهارم بیانیه   حاضر- جملگی یک مقطع را با اهداف خاص برای انجام 

عملیات انتخاب می کنند. این نشان دهنده   وجود هسته ای هدایت کننده در تراز 

کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی است.

4.5. کشف تفنگ ساچمه زن، تیر و کمان های حرفه ای، میخ های سه پر -تجهیزاتی 

که در اغتشاشات شهری به کار می روند- در کنار و همراه با بمب های بسیار مخرب، 

تیربارها، مسلسل ها، انواع نارنجک ها و...، از هدف گذاری مشخص باز تولید 

اغتشاشات، حکایت دارند. به ویژه که از  عناصر متصل به کانون دانمارک، به وضوح 

سناریوی کشته سازی نیز کشف شده است.

5.5. سکوها و شبکه های اجتماعی که بیشترین کاربرد را بین تمامی کیس های 

کشف شده داشته اند، به ترتیب تلگرام، اینستاگرام، واتساپ و توییتر هستند. یعنی 

دقیقا همان سکوهایی که در آشوب های پاییز گذشته نیز، بیشترین نقش را ایفا کرده 

و با ممنوعیت فعالیت در کشور مواجه شدند.

6.5. ارتباط عناصر بازداشت شده با شبکه های ماهواره ای تروریستی نیز دقیقا 

مشابه ارتباطات سال گذشته و رفتارهای آن شبکه ها )و در رأس آنها شبکه های 

تروریستی موسوم به اینترنشنال و بی بی سی فارسی( نیز کاملا منطبق بر رفتار 

سال گذشته می باشد.

6. پیش از این، حمایت کشورهای غربی از گروهک های تروریستی موجود 

-همچون گروهک های موسوم به کومله و دموکرات و منافقین و تجزیه طلبان 

گوناگون- مصادیق فراوانی داشت. همچنین است خلق گروهک های جنایتکار 

همچون داعش و سایر گروهک های تکفیری - تروریستی، در سرزمین های دیگر 

-غیرغربی- دیده شده بود. اما اینک و درخصوص کانون تروریستی موضوع 

بیانیه  حاضر، پیشرفت باشگاه تروریست پرور غربی، از تولید گروه های تروریستی 

در سرزمین های دیگر، به آفرینش »گروهک های تروریستی نوپدید« در خاک 

کشورهای غربی است! به موازات این قبح زدایی، پدیده   جدید دیگر، فرآیند 

تبدیل خواننده   کاباره ای و نقاش هرزه نگار فراری، و مساکین خانه بر دوش، به 

»تئوری پردازان نئوتروریسم« و سرکردگان گروهک های تروریستی و طراحان 

تراز بالای عملیاتی و پشتیبانی کنندگان متمول مالی و تسلیحاتیِ گله ای از 

تروریست ها، که تمامی فرآیند این تبدیل و تغییر در خاک کشورهای دانمارک و 

هلند و آلمان صورت گرفته است!

از همین روست که دولت های متظاهر غربی و مدعیان انسانیت و حقوق بشر، حمایت 

از کارنامه   سیاه این قبیل تروریست ها، گر چه آشکارا و با طبل و دهل مرتکب ده ها 

جنایت و قتل و خونریزی شده باشند را »وظیفه ی انسانی« خود می دانند. از همین گونه 

است سینه   چاک کردن بی شرمانه   دولت های اروپایی برای تروریست خون آشام 

 محکوم به اعدامی همچون جمشید شارمهد که این نیز »وقاحتی نوپدید« است. 

7. این درس آزموده شده   تاریخ است که »آتش تروریسم، دامن آفرینندگان خود را نیز 

در بر می گیرد« و این نیز تجربه   مکرر تاریخ معاصر است که تروریست ها در هیچ جای 

جهان از حمایت و امنیت پایدار برخوردار نبوده و نخواهند بود.
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سیاستسیاست f a r h i k h t e g a n o n l i n e

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار رئیس جمهور 

و اعضای هیات دولت با تقدیر و تمجید از عملکرد خوب و قوی 

دولت در برخی بخش ها از جمله »کارهای زیربنایی«، »رشد 

شاخص های کلان اقتصادی« و »سیاست خارجی«، گفتند: »با 

وجود کارهای اساسی تحسین برانگیز دولت، متاسفانه مسائل 

معیشتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است؛ 

لازم است تورم نامطلوب دورقمی، هرچه ممکن است کاهش 

یابد و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، 

ثبات نرخ ارز و رشد تولید به عنوان شاخص  های مهم در همه 

تصمیمات و اقدامات دولت ازجمله در برنامه هفتم توسعه مورد 

توجه کامل قرار داشته باشد.« 

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که در سالروز شهادت 

شهیدان رجایی و باهنر و به مناسبت هفته دولت انجام شد، جلب 

رضای الهی و کار برای مردم را دو ویژگی اساسی این دو شهید 

بزرگوار خواندند و گفتند: »رجایی و باهنر با جهت گیری های 

الهی و انقلابی کار برای مردم را هم باعث جلب رضای الهی 

می دانستند و این هدف اساسی بر همه فعالیت ها، انتصابات و 

کارکردهای آنان سایه افکن بود؛ بنابراین اسم رمز همه دولت های 

نظام اسلامی باید کسب رضای الهی و کار برای مردم باشد.« 

ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت ها با گرایش ها و 

توانمندی های مختلف، کمک به قوه مجریه را وظیفه ای همگانی 

برشمردند و افزودند: »عملکرد دوساله این دولت موجب تقدیر 

و تمجید است اما متاسفانه به علت نارسایی در زبان رسانه ای 

دولت فعالیت های خوب آن به اندازه لازم و شایسته به اذهان 

مردم منعکس نشده است.« 

رهبر انقلاب در تشریح برخی کارهای قوی دولت در بخش اقتصاد 

به رشد شاخص های کلان ازجمله رشد اقتصادی به خصوص در 

بخش صنعت، افزایش رشد سرمایه گذاری، کاهش رشد نقدینگی، 

کاهش بیکاری، کاهش ضریب جینی و افزایش صادرات اشاره 

کردند و افزودند: »تقویت نظام مالیاتی، افزایش محصولات 

پتروشیمی و کارهای ارزنده در زمینه نفت و گاز و راه اندازی 

چند هزار کارگاه تعطیل یا نیمه تعطیل از دیگر اقدامات قابل 

تقدیر دولت است که البته اثرگذاری افزایش شاخص های کلان 

اقتصادی و اقدامات زیربنایی در زندگی مردم، نیاز به گذشت 

زمان دارد.« 

حضرت آیت الله خامنه ای در علت یابی انعکاس ضعیف اقدامات 

خوب دولت در جامعه، دو نکته را بیان کردند: اول؛ ضعف 

اطلاع رسانی هنرمندانه دولت و دوم؛ مشکلات معیشتی ازجمله 

گرانی شدید برخی مواد غذایی و گرانی مستأصل کننده در بخش 

مسکن که باعث شده همچون غبار مانع دیدن کارهای اساسی 

دولت شود. رهبر انقلاب کارهای دولت در بخش های مدیریتی را 

هم مهم دانستند و گفتند: »حضور در بین مردم و مواجهه مستقیم 

و صمیمی و متواضعانه با آنها بسیار باارزش است.« ایشان افزودند: 

»ما حق نداریم از جایگاه بالا و متکبرانه با مردم حرف بزنیم زیرا 

ما اصلا کسی نیستیم و آنچه هست متعلق به مردم است و اگر 

مسئولیتی هم به ما داده شده، اولا مردم داده اند و ثانیا برای 

خدمت به مردم است.« رهبر انقلاب  ساده زیستی،  مواضع انقلابی، 

روحیه جهادی و به کارگیری جوانان در رده های گوناگون مدیریتی 

را از دیگر کارهای تحسین برانگیز دولت خواندند. 

حضرت آیت الله خامنه ای فعالیت های دولت در بخش سیاست 

خارجی ازجمله سیاست ارتباط با همسایگان را بسیار خوب 

خواندند و گفتند: »باید با هیچ همسایه ای مناقشه ای نداشته 

باشیم و اگر مناقشه ای هم هست،  تبدیل به همکاری شود که 

گام هایی در این زمینه برداشته شده که باید ادامه یابد.« ایشان 

ارتباط با همه دولت هایی که مایل به ارتباط با ایران هستند )به 

جز استثنائاتی معدود( را از دیگر سیاست های درست دولت 

سیزدهم برشمردند و گفتند: »عضویت در دو پیمان بین المللی 

نیز کار بسیار مهمی بود که نشان می دهد کشور در وضعی قرار 

دارد که موسسان پیمان های بین المللی راغب و گاهی مصر 

به ارتباط با ایران هستند و براساس محاسبات خود و با توجه 

به واقعیات ایران ارتباط با کشورمان را لازم می دانند.« ایشان 

با اشاره به ضرورت افزایش کمی و کیفی کارهای خوب دولت 

در بخش فرهنگی با اشاره به یک نکته مهم گفتند: »فاصله بین 

واقعیت های کشور و عملکرد دولت و تلقی مردم از واقعیت ها، 

خیلی زیاد است که باید با استفاده از کارشناسان خبره، این 

فاصله را کم کنید.« بخش سوم سخنان رهبر انقلاب در دیدار 

با رئیس جمهور و هیات دولت به بیان تذکراتی مهم اختصاص 

داشت. ایشان بار دیگر اولویت اصلی کشور را اقتصاد و فرهنگ 

خواندند و درباره شعار سال گفتند: »مهار تورم هم با رشد تولید 

حاصل می شود بنابراین رشد تولید مهم ترین کار است و باید در 

صدر توجهات باشد.« 

حضرت آیت الله خامنه ای حمایت از تولید و برداشتن موانع سر راه 

تولیدکنندگان را دو راهکار اساسی برای رشد تولید بیان کردند و 

افزودند: »حمایت های قانونی، سهل شدن فعالیت های تولیدی، 

حمایت های مالی و تامین منابع در حدی که وظیفه دولت است 

و حمایت فرهنگی یعنی ترغیب مردم به استفاده از محصولات 

داخلی مهم ترین را ه های رشد تولید است.« ایشان افزودند: »البته 

باید مراقب بود که برخلاف برخی دوره های گذشته منابع ارزی و 

ریالی اختصاص داده شده به تولید سر از کارهای دیگر درنیاورد و 

برخی اشخاص »بازیگر با مسائل و اطلاعات اقتصادی« با استفاده 

از گریزگاه ها، سودهای کلان نامشروع به جیب نزنند.«

 رهبر انقلاب پشتیبانی تجارت خارجی از تولید داخلی را از دیگر 

راه های مهم رشد تولید دانستند و گفتند: »یک بخش تجارت 

خارجی به تنظیم بازار مربوط می شود اما در بخش دیگر باید 

کاری کرد که تفاهم ها و قراردادها با کشورها در نهایت باعث 

صادرات تولیدات داخلی و واردات سرمایه یا کالاهای اساسی 

به کشور سرمایه ای شود.« ایشان تشخیص به موقع نیازهای 

کشور را هم کاملا ضروری خواندند و گفتند: »اگر نیاز کشور به 

یک کالا به موقع تشخیص داده نشود و نزدیک مرحله بحرانی 

به ناچار و دستپاچه شروع به واردات کنیم، طبعا دچار مشکل 

می شویم.« حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از خرید 

بیش از 10 میلیون تن گندم در سال جاری افزودند: »اگر از 

تولیدکنندگان دیگر اقلام کشاورزی و تولیدکنندگان صنعتی- 

معدنی و خدماتی هم حمایت شود قادرند تا حد فراوانی نیازهای 

کشور را تامین کنند.«

رهبر انقلاب در تذکر بعدی با اشاره به تکالیف دولت در برنامه 

هفتم، از دولت خواستند در همه کارها و تصمیم های اقتصادی 

چند نکته مهم و قابل سنجش مانند عدالت، کاهش فاصله 

طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد تولید را 

مراقبت و رعایت کند و تصمیم های اقتصادی با توجه به تاثیر 

آنها روی این شاخص ها گرفته شود.

حضرت آیت الله خامنه ای مساله معیشت مردم را مساله ای بسیار 

مهم برشمردند و افزودند: »مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن 

و اجاره خانه باعث می شود همه کارهای خوب و پرزحمت دولت 

تحت الشعاع قرار گرفته و از چشم ها دور بماند.« ایشان هدف 

اصلی از تحریم ها را معیشت مردم و گروگان گرفتن آن دانستند 

و گفتند: »در زمینه رفع تحریم ها کارها و مذاکراتی در حال انجام 

است که در جای خود درست و محفوظ است اما به موازات آن 

باید خط خنثی کردن تحریم ها دنبال شود که مهم ترین شاخص 

آن، کاهش تورم است.«

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آمارهای مسئولان درباره کاهش 

تورم از ابتدای دولت، خاطرنشان کردند: »این کاهش خوب است 

اما کافی نیست چراکه استمرار تورم دو رقمی برای چند سال پیاپی 

نامطلوب است و باید تلاش کرد هر قدر ممکن است کم شود.« 

ایشان، به سرانجام رساندن کارها و طرح های زیاد نیمه تمام، 

حل مساله ناترازی بانک ها و مقابله با دلالی و واسطه گری را از 

جمله اقداماتی خواندند که اجرای آنها تاثیر سریعی در کاهش 

تورم خواهد داشت.

حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه ای دیگر، شناخت فرصت های 

ارتباطی با کشورهای مختلف و استفاده بهنگام از آنها را ضروری 

خواندند. ایشان با اشاره به اسناد همکاری متعدد و طولانی مدت 

دولت با بعضی از کشورها، به نتیجه رساندن این اسناد و توافقات 

را ضروری دانستند و گفتند: »تفاهم ها و توافق ها نباید صرفا روی 

کاغذ باقی بماند.«

رهبر انقلاب با اشاره به تلقی برخی عناصر سیاسی که تعامل با دنیا 

را در ارتباط گرم و صمیمی با چند کشور غربی محدود می دانند، 

گفتند: »این نگاه، غلط، ارتجاعی و مربوط به 100 سال پیش 

است که چند کشور اروپایی همه کاره دنیا بودند اما امروز باید 

آن نگاه کهنه و مرتجعانه را کنار گذاشت و درک کرد که ارتباط با 

دنیا یعنی ارتباط با آفریقا، آمریکای جنوبی و آسیا که منابع عظیم 

ثروت های انسانی و طبیعی هستند، ضمن اینکه ملاک ارتباطات 

بین المللی، منافع و عزت ملی است و در ارتباطات، هم سلطه گری 

و هم سلطه پذیری نباید وجود داشته باشد.«

ایشان همچنین در بیان چند تذکر دیگر خطاب به دولتمردان 

گفتند: »زی مردمی را که بسیار با ارزش است حفظ کنید و 

همچنین هرچه می توانید گفت وگو با نخبگان و صاحب نظران 

را افزایش دهید.«

حضرت آیت الله خامنه ای حضور مسئولان در دانشگاه ها برای 

شنیدن حرف های دانشجویان و اساتید و همچنین بیان و انتقال 

نکات لازم به آنها را ضروری دانستند و افزودند: »دانشجویان و 

اساتید و نخبگان افراد آگاهی هستند اما از کارهای بسیار زیاد 

انجام شده در کشور اطلاع کافی ندارند که مشاهده پیشرفت ها 

می تواند اطلاعات آنها را کامل کند.« ایشان زمینه سازی برای 

مشاهده پیشرفت های عمومی کشور را ضروری دانستند و گفتند: 

»یکی از نقاط امید دشمن برای ستیزه گری با ایران، دانشگاه ها 

است که حضور مسئولان در دانشگاه، آن برنامه را خنثی می کند.«

»کارآمدسازی فعالیت های رسانه ای دولت« تذکر بعدی رهبر 

انقلاب بود که در این زمینه گفتند: »برای هر اقدام مهم، یک 

پیوست تبلیغاتی روشن لازم است، مثلا در قضیه حذف ارز 

ترجیحی که کار لازمی بود، باید به صورت روشن، علت این 

کار و فواید و آثار آن برای مردم تبیین می شد.« حضرت آیت الله 

خامنه ای با تاکید بر استفاده از خرد جمعی در کارها، افزودند: 

»سخنان، آمارها و وعده های مسئولان دولتی باید انسجام داشته 

باشد نه اینکه دستگاه ها آمارها و وعده های یکدیگر را رد کنند 

یا غیرعملی بدانند.«

ایشان در آخرین نکته، دولتمردان را به بی اعتنایی به جوسازی ها 

و حاشیه ها توصیه کردند و گفتند: »ممکن است عده ای با فعالیت 

شدید در فضای مجازی به دنبال جنجال برای جلوگیری از یک 

اقدام دولت یا تحمیل اقدامی به دولت باشند اما اگر آن تصمیم یا 

اقدام شما، سنجیده و اندیشیده شده است، نباید به جنجال های 

گروه های فشار توجه کنید بلکه با توکل به خدا گام ها را محکم 

و با پیگیری کامل بردارید.« حضرت آیت الله خامنه ای در پایان 

ابراز امیدواری کردند به توفیق الهی موفقیت های دولت در مدت 

باقیمانده از مسئولیت، مضاعف باشد.

در ابتدای این دیدار، رئیس جمهور با بیان گزارشی از چالش های 

پیش روی دولت در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کسری 

بودجه و کمبود کالاهای اساسی به برشمردن رویکردها و 

اقدامات دولت برای عبور از موانع اشاره کرد و گفت: »رشد 4 

درصدی تولید در دو سال پیاپی، کاهش نرخ بیکاری به 8.2 

درصد، رونق بی سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز و 

حل کامل مشکل باقی ماندن 87 میلیون بشکه میعانات روی 

آب، برنامه ریزی برای حل 22 هزار مگاوات ناترازی برق، تدبیر 

دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل سه هزار و پانصد روستا، 

افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش گاز، برنامه ریزی 

برای اصلاح نظام بانکی، کاهش رشد نقدینگی از 40 درصد 

به 27 درصد، تمرکز بر اصلاح نظام و ساختار بودجه، افزایش 

15 هزار تخت بیمارستانی از ابتدای دولت، پوشش فراگیر 

بیمه سلامت، رشد کمی و کیفی شرکت های دانش بنیان، 

افزایش 59 درصدی مدال آوری جوانان ورزشکار کشور، فعال 

شدن سامانه های شفافیت برای پیشگیری از بروز فساد، ورود 

8 میلیون گردشگر خارجی به کشور، بیش از 10 میلیون تن 

خرید تضمینی گندم، هدف گذاری تولید 1.7 میلیون خودرو 

تا پایان سال، پیگیری مذاکرات رفع تحریم و در عین حال 

دنبال کردن سیاست همسایگی، حضور در ائتلاف های بزرگ 

جهانی و بازگرداندن اموال ملت ایران در کشورهای مختلف از 

جمله اقدامات و برنامه های دولت در این مدت بوده است.«

سیدابراهیم رئیسی تمرکز دولت بر کار بی وقفه و پرهیز از درگیر 

شدن در حاشیه ها را سیاست دولت خواند و گفت: »با کمک و 

مشارکت و نقش آفرینی خود مردم، پروژه دشمن برای منزوی کردن 

ایران در جهان و ناامید کردن مردم در داخل شکست خورد.«

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور نیز در این دیدار گزارشی 

از وضعیت شاخص های کلان اقتصادی و اهتمام دولت به شعار 

سال در چهارچوب برنامه منظم بیان کرد. علی اکبر محرابیان، وزیر 

نیرو نیز به بیان آخرین وضعیت و میزان پیشرفت طرح های بزرگ 

و در حال اجرا در بخش آب و برق کشور پرداخت.

رهبرانقلابدردیداربارئیسجمهورواعضایهیاتدولتنکاتمهمیفرمودند
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